ret pceptibile. et maxime ab ortu solis vsq; ad oculum nostrum tanta esset duratōis inter / ceptio que nō posset nos latere. Probo igit falitatē illi psequētis sic. Quādo cūq; sub / iectū pfecte dispositum in omni sua parte pre / sens fuerit agēti sufficienter potenti inducere formam aliquam. tunc talis forma subito in ducitur et in instanti. Ista patet. quia dura / tio temporis nō requiritur nisi vel propter in sufficientiam agentis. vel propter indisposi / tionem subiecti. que quidem dispositio neces sario habet fieri per motū et transmutatōnez. et per consequens nō sine tempe. sed aer sere / nus presens soli est perfecte dispositus in om ni sua parte ad receptōem luminis. et sol est agens sufficiens ad inducendum talem for / mam. ergo zc. P. in rebus inferiorib; om nis realis forma sensibilis habet contrarium sed lumen nō habet cōtrarium. ergo non est realis forma. Alij autem oppositā partem probant sic. Forma intentionalis nō potest habere effectum realem. sed lumen in medio habet effectum realem. quia calefacit z incen dit. radij enim solis refracti super speculo con cauo incendunt ignem. Et confirmatur per Auicē. qui ait. qz corpora celestia per lu / cem ab ipsis deriuatā agunt in hec inferiora. P. forma intentionalis non denominat suum subiectum. non enim aer dicitur colo raturus a speciebus intentionalibus colorum que sunt in ipso. sed a lumine aer dicitur illu minatus. P. cum lumen solis sit intentio naliter in nostris sensibus interioribus. si ab eo q aer solū intentionaliter haberet lumē di / ceretur luminosus. sequerē etiam q cerebruz nostrū a tali luminis intentione diceretur lu minosus. His premisis potest distingui de intentionalis. Nam intentionale dicit ori ginaliter a tendo tendis. eo q ipsum habeat adeo debile esse q potentia cognitua proprie non terminatur ad ipsum. sed per ipsum ten / dit in alterum. scilicet in obiectum. Et ideo species rerum sensibilium et maxime coloruz pprie sunt intentionales. quia ita visus per ipsas tēdit in colores. et per ipsas videt colo res seu res coloratas. q tamen ipsas nullo mō videt. Lumē aut in hoc puenit cum talibus speciebus. q per lumē tendim in colores. In h tamē lumen differt ab ipsis speciebus. qz qz / vis visus nō terminet adeo pprie ad lumē ex / stens in medio sicut ad colores. qz lumē ppe nō videt nisi ad aliquid terminet. tū lumen aliq mō videt. qd d speciebus dicere nō possum /

lucis q est p... Sicut p... lantia... lutio... iculus... ndus... vinito q... na real... 1... 2... 3... 4... 5... tor p... tite... tra cū... Quam ad p...